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ОПИС НА КОМПАНИЈАТА: 
 
Van Hool е ренпмиран прпизвпдител на автпбуси и кпмерцијални впзила пд Белгија. Van Hool е најгплем 
независен прпизвпдител на автпбуси вп Еврппа сп над 4,000 врабптени. Ппвеќе пд 60 гпдини Van Hool е 
преппзнаен пп свпјпт пригинален, динамишен и прилагпден кпн клиентпт дизајн, какп и пп виспкипт 
квалитет и спвремените технплпщки рещенија. 
 
За растешките пптреби на нащипт прпизвпден капацитет Ван Хппл Македпнија, лпциран вп Технплпщкп 
Индустриската Развпјна Зпна – Скппје2, вп Бунарчик/Илинден птвпраме нпви рабптни места за следниве 
ппзиции: 

 
РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: РЕФЕРЕНТ ЗА НАБАВКИ 
 
БРОЈ НА ОТВОРЕНИ ПОЗИЦИИ: 1 
 
РАБОТНИ ЗАДАЧИ: 

 Успгласуваое сп кпмпаниските пплитики и прпцедури за набавка на материјали и услуги 

 Истражуваое на дпмащнипт и странскипт пазар  

 Следеое рпкпви и планпви за набавка  

 Анализа на ппнуди и израбптка на ценпвни кпмпарации  

 Кпнтрпла на трпщпци 

 Изгптвуваое на нарашки 

 Следеое на исппраките 

 Градеое на прпфесипнален и цврст делпвен пднпс сп дпбавувашите  
 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 Универзитетска диплпма (Екпнпмски факултет ќе се смета за преднпст)  

 Рабптнп искуствп вп пбласта на набавките најмалку 2 гпдини 

 Ппседуваое на аналитишки и математишки вещтини  

 Сппспбнпст за прегпвараое, впдеое на делпвна кпмуникација и сппспбнпст за пдлушуваое 

 Одлишнп ппзнаваое на англиски јазик (гпвпреое/шитаое/пищуваое) 

 Одлишнп ппзнаваое на Microsoft Office алатките  

 Сппспбнпст за рабпта вп тим 

 Сппспбнпст за рабпта вп динамишна средина 
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ШТО НУДИМЕ: 
 Кпмпетитивни месешни примаоа на пазарпт на труд вп РМ 
 Бесплатен тпппл пбрпк сп избпр на ппвеќе менија  вп кантина сп рестпрански стандард 
 Обезбеден превпз дп/пд рабптнптп местп 
 Безбедна и здрава рабптна пкплина сп защтита сппред највиспки еврппски нпрми за безбеднпст и 

здравје при рабпта вп таква средина 
 Мпжнпст за мултинаципналнп-преппзнаенп прпфесипналнп кпнтинуиранп успврщуваое кај еден пд 

најренпмираните прпизвпдители на автпбуси 
 
 
Дпкплку сте заинтересирани испратете гп Ващетп CV (рабптна бипграфија) на англиски или на македпнски 
јазик на www.vanhool.mk, вп делпт “птвпрени рабптни места”.  
Самп селектираните кандидати ќе бидат ппвикани на разгпвпр.  
 
Сп Ващетп дпставуваое на CV се спгласувате истптп да биде задржанп вп нащата база на кандидати вп 
времетраеое пд 12 месеци.  
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